SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CCHN,

CC NĂNG LỰC HĐXD

Số:        /TB-HĐCCHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 23 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng Đợt 1 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-SXD ngày 18/5/2021 của Sở Xây dựng tỉnh

Kon Tum về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và chứng chỉ

năng lực hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐCCHN ngày 05/10/2022 của Hội đồng

xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng trên địa bàn

tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp chứng

chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Biên bản số 01/BB-HĐCCHNCN ngày 17/01/2024 của Hội đồng

xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng về việc họp

xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng đợt 01 năm 2024;

Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng trên địa bàn tỉnh Kon Tum thông báo danh kết quả xét cấp chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng đợt 01 năm 2024 như sau:

1. Danh sách các cá nhân đủ điều kiện cấp chứng chỉ hành nghề khi có kết

quả sát hạch đạt yêu cầu tại Phụ lục 01 (Gồm 35 cá nhân).

2. Danh sách các cá nhân chưa đủ điều kiện cấp chứng chỉ hành nghề tại

Phụ lục 02 (Gồm 35 cá nhân, trong đó: 23 cá nhân chưa có lĩnh vực đủ điều kiện

cấp chứng chỉ hành nghề và 12 cá nhân trong Phụ lục 01 có lĩnh vực chưa đủ điều

kiện cấp chứng chỉ hành nghề).

- Các cá nhân có tên ở Phụ lục 02 vẫn được tham gia thi sát hạch (khi cá

nhân có nhu cầu).

- Sau khi có kết quả sát hạch đạt yêu cầu, đề nghị hoàn thiện thành phần hồ

sơ theo quy định tại Điều 76 Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng và

nộp tại Trung tâm hành chính công tỉnh Kon Tum; địa chỉ: số 70 Lê Hồng Phong,

phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3. Thời gian tổ chức thi sát hạch: Ngày 31/01/2024 (Thứ Tư); Địa điểm thi

sát hạch: Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng - Sở Xây dựng tỉnh Kon

Tum (Số 68, đường Lê Hồng Phong, P. Quang Trung, thành phố Kon Tum). Thời

gian các ca thi cụ thể sẽ được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Xây

dựng (truy cập tại website: https://sxd.kontum.gov.vn).

Mọi chi tiết xin liên hệ: Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum, Tầng 8, Toà B, Trung

tâm hành chính tỉnh Kon Tum; địa chỉ: Tổ 8, phường Thống Nhất, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum; Ông Nguyễn Việt Lãm, SĐT: 0983859876 hoặc Bà Hoàng

Quỳnh Ny điện thoại: 0368.334.331 để được hỗ trợ.

Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng trên địa bàn tỉnh thông báo đến các cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3(t/h);

- Trang TTĐT Sở XD;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, HĐCCHN.hqny.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Phan Thanh Quang

		2024-01-23T14:58:04+0700
	Phan Thanh Quang

		2024-01-23T15:33:18+0700

		2024-01-23T15:33:22+0700